Item 3 - Apresentação, discussão e deliberação
acerca da celebração do terceiro Termo Aditivo ao Contrato Administrativo nº 02/2022 que tem como
objeto a prestação de serviços de agenciamento de viagens internacionais, sendo o valor da contratação
de R$ 105.000,40 (cento e cinco mil reais e quarenta centavos).  Matéria apresentada pelo Diretor de
Administração. Após discussão, a Diretoria Colegiada, por unanimidade, aprovou o terceiro Termo Aditivo
ao Contrato nº 02/2022, nos termos do processo nº 44011.001770/2022-30.  Nada mais havendo por